_________________________________

(должность, ф.и.о. руководителя исполнительного  органа местного самоуправления)

от гражданина (ки)______________,

проживающего (ей) по адресу:______
(почтовый адрес места жительства)

Заявление
о предоставление субсидии на приобретение жилого помещения
Прошу выдать мне, ________________________________________________, паспорт:серия___ № _______ , выданный ______“___” ___________________ г., удостоверение _______________________________________________________

(наименование документа, подтверждающего право гражданина на обеспечение жильем за счет средств субсидии)

серия ___ № _____ , выданное _______________“___” ___________________ г., субсидию на приобретение жилого помещения.

Члены семьи, состоящие совместно со мной на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющие право на обеспечение жильем за счет средств субсидии:

1) супруга (супруг) ___________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

паспорт: серия ___ № ______, выданный _________________________________
“___” ___________________ г., проживает по адресу:_______________________

удостоверение _______________________________________________________

(наименование документа, подтверждающего право гражданина на обеспечение жильем за счет средств субсидии)

серия___№_____,выданное____________________________“___”__________ г.;

2) дети ______________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

Паспорт (свидетельство о рождении): серия___№____, выданный ____________________________________________«___»_________________ г.,

проживает по адресу:__________________________________________________

Состою в очереди на улучшение жилищных условий ____________________________________________________________________

(указывается наименование законодательного акта РФ, в соответствии с которым предоставляются меры социальной поддержки по обеспечению жильем)

с“___”______________ г. в _____________________________________________
(место постановки на учет)

Учетное дело № _____ .

Согласен (на) на исключение меня из очереди на улучшение жилищных условий после приобретения жилого помещения с использованием средств субсидии.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) ___________________________________________________________________ ;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2) ___________________________________________________________________ ;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

3) ___________________________________________________________________ .

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

С условиями получения и использования средств субсидии ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.________________________________________________
(ф.и.о. заявителя)                                    (подпись)                                        (дата)

Совершеннолетние члены семьи с заявлением согласны:

1) ___________________________________________________________________ ;

(ф.и.о.)                                                                                                     (подпись)

2) ___________________________________________________________________ ;

(ф.и.о.)                                                                                                     (подпись)

	__________________________________

(должность, ф.и.о. руководителя исполнительного органа

местного самоуправления)

от гражданина (ки) ________________ ,

проживающего (ей) по адресу: _______

__________________________________

(почтовый адрес места жительства)

Заявление

о предоставлении единовременной денежной выплаты

на строительство или приобретение жилого помещения

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

1. Документ, удостоверяющий личность ___________________________________

(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

2. Документ, подтверждающий право на предоставление единовременной денежной выплаты _____________________________________________________

(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

3. Документ, подтверждающий реквизиты счёта, открытого гражданином в кредитной организации __________________________________________________

(договор банковского (вклада) счёта, справка кредитной организации о реквизитах счёта, номер, дата)

4. Сведения о представителе _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес места жительства)

5. Документ, удостоверяющий личность представителя ______________________

 (наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)

6. Документ, подтверждающий полномочия представителя ___________________                      (наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)
7. Прошу предоставить единовременную денежную выплату на строительство или приобретение жилого помещения.

Мне известно, что указанная единовременная денежная выплата имеет целевой характер, может быть использована мною на строительство или приобретение жилого помещения.

Мне известно, что право на получение мер социальной поддержки по обеспечению жильём предоставляется один раз.

Мне известно, что в случае получения единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения я буду снят с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._____________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________

5._____________________________________________________________________

Подпись.                                                                                                                    Дата
Согласие на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Проживающий (ая) по адресу: _______________________________________
Паспорт: серия______, номер ___________, выдан ______________________
Согласен (-на) на обработку моих персональных данных, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, имеющихся в распоряжении администрации Гусь-Хрустального района, с целью предоставления мне мер социальной поддержки в соответствии с действующим законодательством.

Перечень персональных данных для обработки и передачи:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения;

- данные документа, удостоверяющего личность;

- данные документа, удостоверяющего право на льготы;

- страховой номер индивидуального лицевого счета;

- адрес места жительства (места пребывания);

-дата назначения пенсии, ЕДВ и иных социальных выплат;

- срок, на который установлена пенсия, ЕДВ и иные социальные выплаты;

- группа инвалидности, степень ограничения способности к трудовой деятельности;

- иные данные, необходимые для оказания мер социальной поддержки.

Согласие на обработку и передачу персональных данных действует в течение всего периода получения мер социальной поддержки либо до моего письменного отзыва данного согласия.

“____”______________20__ г.                                          Подпись ________________